@

SWISS MEDICAL
NETWORK

Dr méd. Amélie Vocat

Spécialiste FMH en pédiatrie

Langues
FR,EN

Expérience professionnelle

Depuis 2023
2021-2022
2021-2022

2019-2021

2017-2019

2015-2017
2014-2015

Formation
2021

2021

2020

2019

2014

Centre de Pédiatrie Valére, Sion, Médecin agrée
Polyclinigue d’Onex, Urgences pédiatriques, Médecin pédiatre

Hoépitaux Universitaires de Genéve, Service d’accueil et d’urgences
pédiatriques, Médecin associée

Hopitaux Universitaires de Genéve, Service d’accueil et Urgences
pédiatriques, Cheffe de clinique

Hopitaux Universitaires de Genéve, Département de I’enfant et de
’'adolescent, Médecin-interne

Hoépital du Valais, Sion, Service de pédiatrie, Médecin-interne

Hopitaux Universitaires de Genéve, Département de I’enfant et de
’'adolescent, Médecin-interne

Titre FMH de Spécialiste en urgences pédiatriques
ATLS : Advanced Traumatic life support

Titre FMH de Spécialiste en pédiatrie

PALS : Pediatric advanced life support

Université de Genéve, Dipldme Fédéral de médecin

Accréditation

Clinigue de Valére

Centre Médical Valere

Policlinique de Valére

Centre de pédiatrie

Spécialités

Pédiatrie

Contactez-nous

1/2


https://www.swissmedical.net/fr/hopitaux/valere
https://www.swissmedical.net/fr/centres-medicaux/valere
https://www.swissmedical.net/fr/centres-medicaux/valere/centres/policlinique
https://www.swissmedical.net/fr/centres-medicaux/valere/centres/pediatrie
https://www.swissmedical.net/fr/pediatrie

Centre de Pédiatrie Valére
Avenue de la Gare 27
1950 Sion

T +4127 3271170
pediatrie@cliniguevalere.ch

Téléchargez la vCard

2/2


mailto:pediatrie@cliniquevalere.ch
https://www.swissmedical.net/fr/annuaire-medecins/vocat-amelie/vcard

