



Dr méd. Amélie Vocat

Spécialiste FMH en pédiatrie

Langues

FR,EN

Expérience professionnelle

Depuis 2023	Centre de Pédiatrie Valère, Sion, Médecin agrée
2021-2022	Polyclinique d'Onex, Urgences pédiatriques, Médecin pédiatre
2021-2022	Hôpitaux Universitaires de Genève, Service d'accueil et d'urgences pédiatriques, Médecin associée
2019-2021	Hôpitaux Universitaires de Genève, Service d'accueil et Urgences pédiatriques, Cheffe de clinique
2017-2019	Hôpitaux Universitaires de Genève, Département de l'enfant et de l'adolescent, Médecin-interne
2015-2017	Hôpital du Valais, Sion, Service de pédiatrie, Médecin-interne
2014-2015	Hôpitaux Universitaires de Genève, Département de l'enfant et de l'adolescent, Médecin-interne

Formation

2021	Titre FMH de Spécialiste en urgences pédiatriques
2021	ATLS : Advanced Traumatic life support
2020	Titre FMH de Spécialiste en pédiatrie
2019	PALS : Pediatric advanced life support
2014	Université de Genève, Diplôme Fédéral de médecin

Accréditation

Clinique de Valère

Centre Médical Valère

Policlinique de Valère

Centre de pédiatrie

Spécialités

<u>Pédiatrie</u>

Contactez-nous

Centre de Pédiatrie Valère Avenue de la Gare 27 1950 Sion

T +41 27 327 11 70 pediatrie@cliniquevalere.ch

<u>Téléchargez la vCard</u>